



T.C.
DIŐLER BAKANLIĐI
Avrupa BirliĐi BakanlıĐı
Proje Uygulama Daire BakanlıĐı

Sayı : E-80851874-746.01.05-3889

26.02.2021

Konu : Sivil Toplum Diyalogu Programı
“Diyalogun 10 Yılı EtkinliĐi”

DAĐITIM YERLERİNE

"Türkiye ve Avrupa BirliĐi (AB) Arasında Sivil Toplum Diyalogu", Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) çerçevesinde, Avrupa BirliĐi BaşkanlıĐı tarafından sivil toplum kuruluşlarına yönelik geliştirilen ve sivil toplumun AB üyelik sürecine katkısının en üst düzeyde sağlanabilmesini amaçlayan bir hibe programıdır. 2008 yılında uygulaması başlatılan program, aynı zamanda, 10 yılı aşkın mazisiyle sivil toplumun istifadesine sunulan en köklü AB hibe programlarından biri olma niteliĐi taşımaktadır.

9 Mart 2021 tarihinde düzenlenecek olan "**Diyalogun 10 Yılı EtkinliĐi**" aracılıĐıyla artık bir marka haline dönüşen "Türkiye ve AB Arasında Sivil Toplum Diyalogu" programının bu başarısının, başta sivil toplum kuruluşları ve sivil topluma emek verenler olmak üzere, Türkiye ve AB kamuoylarının birlikte katılımlarıyla kutlanması planlanmaktadır.

Dışışleri BakanlıĐı Avrupa BirliĐi BaşkanlıĐı, Avrupa BirliĐi Türkiye Delegasyonu ve önemli kamu kurumlarının üst düzey temsilcilerinin yanı sıra, paydaşların, özel sektörün, gazeteciler ve sanatçıların da katılım sağlayacağı etkinlik, 10 yıldır süregelen deneyim ve kazanımların paylaşılacağı bir tartışma platformu sunacaktır. EtkinliĐin, sivil topluma yönelik desteklerin güçlendirilmesi ve Türkiye ile AB arasında sürdürülebilir diyalogun önemi hakkında farkındalık yaratarak, tüm paydaşları karşılıklı ortaklıĐa ve iş birliĐine dayanan projelere adım atma konusunda cesaretlendirmesi amaçlanmaktadır.

9 Mart 2021 Salı günü www.diyalogun10yili.com internet sitesi üzerinden **çevrim içi ve canlı** yayınlanacak "**Diyalogun 10 Yılı EtkinliĐi**"nin taslak gündemi ekte sunulmaktadır.

Bu itibarla, başta Valilik ve Kaymakamlıklarımız olmak üzere yerel düzeyde faaliyet gösteren tüm kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütlerinin istifade edebilmesini teminen, söz konusu etkinliĐin ilinizde bulunan ilgili kurum ve kuruluşlara duyurulması, Valilik ilgili birimleri ile ValiliĐinize baĐlı Kaymakamlıklarca takip edilmesi hususunda bilgilerini ve gereĐini saygılarımla arz ederim.

Ahmet Hakan ATİK
Başkan a.
Daire Başkanı

Ek:



T.C.
DIŐLER BAKANLIĐI
Avrupa BirliĐi BakanlıĐı
Proje Uygulama Daire BakanlıĐı

- 1 - DaĐıtım Listesi
- 2 - "DiyaloĐun 10 Yılı EtkinliĐi" Gündemi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıĐtır.

DoĐrulama Kodu: 6CEF095F-8E93-4EAB-A361-683D948163CA

DoĐrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/avrupa-birligi-ebys>

Mustafa Kemal Mh. 2082 Cd. No:5 06530 Çankaya / ANKARA

Telefon No: (0 312) 218 13 00 Faks No: (0 312) 218 13 09

e-Posta: info@ab.gov.tr İnternet Adresi: www.ab.gov.tr

KepAdresi: avrupabirligibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: YeĐim YILDIZ
Avrupa BirliĐi Uzmanı

